ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SETOR DE ATAS E DEBATES

                                               TERMO DE PRESENÇA

O senhor Presidente, vereador Kelmann Vieira respaldado no Artigo 134,

da Resolução 516, Parágrafo 4º, ao constatar apenas a presença dos

vereadores Ib Brêda, Galba Netto, Silvania Barbosa e Antônio Holanda,

declarou a impossibilidade de realização da sessão ordinária convocando

outra para a próxima terça – feira em horário Regimental. Do que, para

constar, dato e assino. Maceió, 23 de abril de 2020 – João Antonio Leite

de Cerqueira – Chefe do Setor de Divisão de Redação de Atas e Debate.

Baixado Em: 03/07/2024